PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 080/2021 – CM
     Garça, 03 de março de 2021.

Requerimento nº 0103/2021
Vereador:  Tenente Almeida
Assunto: Plano de saúde aos servidores.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Gestão Administrativa informou que, tal solicitação é muito

oportuna para os servidores municipais, dessa forma, estamos procedendo

estudos no sentido de viabilizar a concessão do benefício, pois, o mesmo

depende de vários aspectos, inclusive financeiro e orçamentário.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-04T15:43:23-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823